HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
 EDITAL Nº  002/2019

            O PREFEITO MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE ,  Estado de Minas
Gerais,  no uso de suas atr ibuições;

            Considerando ter  s ido real izado com toda regular idade e probidade, o
Concurso Públ ico nº002/2019, de conformidade com o documento que fo i
apresentado, pelo Inst i tuto Mineiro de Administração Munic ipal  e rat i f icado
pelo Presidente da Comissão Especial  de Concurso Públ ico do Município de
Pouso Alegre;

           TORNA PÚBLICO, QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019, REALIZADO NO DIA 14 DE MARÇO DE
2021 PARA O SEGUINTE CARGO:

PROCURADOR.

HOMOLOGA AINDA, O RESULTADO FINAL, DE ACORDO COM A LEI
FEDERAL Nº 7853/89,  PARA O SEGUINTE CARGO:

PROCURADOR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 DE JUNHO DE 2021.

Rafael Tadeu Simões
PREFEITO MUNICIPAL